
Usnesení předsedy Tribunálu ze dne 28. listopadu 2014 – Airport Handling v. Komise

(Věc T-688/14 R)

„Řízení o předběžných opatřeních — Státní podpory — Povinnosti zajistit navrácení podpory poskytnuté 
veřejným provozovatelem letiště ve prospěch dceřiné společnosti pověřené službami řízení — Vstup uvedené 

společnosti do likvidace — Založení nové společnosti pověřené službami řízení — Rozhodnutí Komise 
zahájit formálního vyšetřovací řízení ve věci státní podpory za účelem přezkumu existence hospodářské 

návaznosti mezi oběma společnostmi — Návrh na odklad vykonatelnosti — Zjevná nepřípustnost žaloby 
v hlavním řízení — Nepřípustnost — Neexistence naléhavosti“

(2015/C 026/44)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Airport Handling SpA (Somma Lombardo, Itálie) (zástupci: R. Cafari Panico a F. Scarpellini, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: S. Noë a G. Conte, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na předběžná opatření, jehož cílem je v zásadě odložení vykonatelnosti rozhodnutí Komise C (2014) 4537 final ze 
dne 9. července 2014 o zahájení formálního vyšetřovací řízení podle čl. 108 odst. 2 SFEU, jehož předmětem je založení 
společnosti Airport Handling [SA.21420 (2014/NN) – Itálie – Založení Airport Handling].

Výrok

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá.

2) Usnesení ze dne 29. září 2014 vydané ve věci T-688/14 R se zrušuje.

3) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Usnesení soudce příslušného pro rozhodování o předběžných opatřeních ze dne 27. října 2014 – 
Diktyo Amyntikon Viomichanion Net v. Komise

(Věc T-703/14 R)

„Řízení o předběžných opatřeních — Dotace — Sedmý rámcový program pro výzkum, technologický rozvoj 
a demonstrace (2007 až 2013) — Výzva k úhradě určená subdodavateli — Návrh na odklad 

vykonatelnosti — Věc neumožňující nařízení předběžných opatření“

(2015/C 026/45)

Jednací jazyk: řečtina

Účastnice řízení

Žalobkyně: Diktyo Amyntikon Viomichanion Net AEVE (Kaisariani, Řecko) (zástupce: K. Damis, advokát)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: R. Lyal a M. Konstantinidis, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na odklad vykonatelnosti výzvy k úhradě určené žalobkyni v rámci grantové dohody a jakéhokoli jiného 
souvisejícího aktu.

26.1.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 26/35



Výrok

1) Návrh na předběžné opatření se zamítá.

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Žaloba podaná dne 6. listopadu 2014 – Segimerus v. OHIM – Ergo Versicherungsgruppe (ELGO)

(Věc T-750/14)

(2015/C 026/46)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Segimerus Ltd (Preston, Spojené království) (zástupce: F. Henkel, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: Ergo Versicherungsgruppe AG (Düsseldorf, Německo)

Údaje týkající se řízení před OHIM

Přihlašovatel: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Společenství „ELGO“ – Přihláška ochranné známky Společenství 
č. 10 292 498

Řízení před OHIM: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 22. srpna 2014 ve věci R 473/2014-4

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí námitkového oddělení a vrátil věc námitkovému oddělení,

— podpůrně zrušil napadené rozhodnutí a vrátil věc odvolacímu senátu,

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

Porušení čl. 75 druhé věty nařízení č. 207/2009 

Žaloba podaná dne 14. listopadu 2014 – Ice Mountain Ibiza v. OHIM – Etyam (ocean beach club ibiza)

(Věc T-753/14)

(2015/C 026/47)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Ice Mountain Ibiza, SL (San Antonio, Španělsko) (zástupci: J. L. Gracia Albero a F. Miazzetto, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM)

Další účastnice v řízení před odvolacím senátem: Etyam, SL (Baleárské ostrovy, Španělsko)

C 26/36 CS Úřední věstník Evropské unie 26.1.2015


